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PAPIRLØST BYSTYRE 
 
 
Jeg viser til henvendelse fra representanten Ivar Johansen (SV) av 30.03.2009. 
 

Oslo kommune sitt byråds IKT-arbeid er ikke akkurat kjent for å ha vært en suksess. I 
Bergen klarer byrådet seg uten papir, og sparer mange hundre tusen kroner på sin 
IKT-løsning som omfatter ca.30 personer:   
 
http://www.idg.no/computerworld/tema/gronnit/article126239.ece 
 
Snart skal det utvides til å gjelde enda flere. Her er det både penger og papir å spare, 
og i tillegg gir det også positiv effekt med bedre dokumenttilgang for politikerne.  
 

1. Jeg ber om Byrådets vurderinger av løsningene som er satt i gang i Bergen.  
2. Er disse løsningene også gjennomførbare i Oslo? 
3. Har byrådet konkrete planer for å redusere papirmengden i Oslo kommune? 

 
 
Jeg har selv fått presentert løsningene for det ”papirløse byråd” som er gjennomført i Bergen. 
Senest mandag 20. april hadde jeg et møte med min kollega fra Bergen, hvor blant annet dette var 
et tema. Tidligere har hele byrådet fått presentert modellen fra Bergen.  
 
I Oslo har vi allerede kommet et godt stykke på vei når det gjelder å redusere bruken av papir i vår 
saksbehandling.. Saksbehandlingen i byrådsavdelingene skjer elektronisk gjennom ”SKOP”-
systemet. Dette gjør at behandlingene av saker og notater i den enkelte avdeling og på tvers av 
avdelingene skjer elektronisk og i utgangspunktet uten papirkopier.  
 
Møtene i byrådet gjennomføres imidlertid fremdeles med papirkopier for byrådets medlemmer. 
Det er i denne sammenheng systemet som er i bruk i Bergen er av interesse også for Oslo. Det 
arbeides nå med ulike løsninger for at også byrådsmøtene kan gjennomføres uten papirkopier av 
sakene.  
 
Når det gjelder spørsmålet om bystyrets praksis, vil byrådet være tilbakeholdne med å forsøke å gi 
føringer knyttet til hvordan bystyret bør gjennomføre sine møter. Jeg vil imidlertid tro at når 
byrådet har fått på plass en ordning med papirløse møter, vil vi kunne bidra med innspill og 
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synspunkter overfor bystyret til hvordan en slik ordning kan gjennomføres i bystyret dersom det 
skulle være ønskelig. 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
  
Stian Berger Røsland 
 
 
Godkjent og ekspedert elektronisk 
 
 
 


